Ông Nguyễn Thành Tâm, sinh năm 1979.

Địa chỉ: Ấp Vĩnh Thành, xã Vĩnh Quới, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng

(Nay là khu vực Vĩnh Thành, phường Ngã Năm, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Thành Tâm trả cho ông Lê Ngọc Châu số tiền
359.511.000 đồng (Ba trăm năm mươi chín triệu, năm trăm mười một nghìn
đồng). Trong đó, nợ gốc là 300.000.000 đồng, nợ lãi chậm trả là 59.511.000 đồng.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

phải chiu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định